
UCHWAŁA NR XIX/186/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zmniejszyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 85 469 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 299 992 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 566 487 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 921 599 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 2 500 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 421 599 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w postaci emisji obligacji komunalnych w wysokości 
2 500 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 320 080 zł. Łączne kwoty przychodów 
i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 5. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000 zł. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 379 850 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 483 850 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 24 589 562 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 040 025 zł, 

- majątkowe w wysokości 11 549 537 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 27 511 161 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 886 024 zł, 

- majątkowe w wysokości 14 625 137 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 2



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 798,00 0,00 1 000,00 150 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 203,00 0,00 0,00 45 203,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 060,00 0,00 1 000,00 55 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 203,00 0,00 0,00 45 203,00

0830 Wpływy z usług 715,00 0,00 1 000,00 1 715,00

750 Administracja publiczna 46 985,00 0,00 17 000,00 63 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 985,00 0,00 17 000,00 63 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 985,00 0,00 17 000,00 63 985,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 600 292,00 0,00 7 000,00 2 607 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

827 866,00 0,00 3 000,00 830 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 095,00 0,00 3 000,00 6 095,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/186/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

48 898,00 0,00 4 000,00 52 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 669,00 0,00 4 000,00 11 669,00

801 Oświata i wychowanie 158 621,00 0,00 13 067,00 171 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 744,00 0,00 0,00 76 744,00

80101 Szkoły podstawowe 7 313,00 0,00 4 067,00 11 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 165,00 0,00 4 067,00 8 232,00

80104 Przedszkola 72 318,00 0,00 9 000,00 81 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 26 464,00 36 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 26 464,00 36 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 26 464,00 26 464,00

bieżące razem: 8 736 131,00 0,00 64 531,00 8 800 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 947,00 0,00 0,00 121 947,00

majątkowe

600 Transport i łączność 3 825 000,00 -75 000,00 0,00 3 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 2



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 498 130,00 -75 000,00 0,00 4 423 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

908 130,00 0,00 0,00 908 130,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 498 130,00 -75 000,00 0,00 4 423 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

908 130,00 0,00 0,00 908 130,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 11 699 537,00 -150 000,00 0,00 11 549 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 469 537,00 0,00 0,00 3 469 537,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 239 363,00 0,00 0,00 4 239 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 675 031,00 -150 000,00 64 531,00 24 589 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 591 484,00 0,00 0,00 3 591 484,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 531 430,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 987,00 2 524 987,00 1 704 987,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 523 830,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 387,00 2 517 387,00 1 704 987,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 524 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 987,00 2 524 987,00 1 704 987,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 517 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 387,00 2 517 387,00 1 704 987,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 400,00 812 400,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 742 978,00 169 471,00 169 471,00 16 358,00 153 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 507,00 4 573 507,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 887,00 -260 887,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 512 091,00 199 471,00 199 471,00 16 358,00 183 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312 620,00 4 312 620,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 488 978,00 115 471,00 115 471,00 16 358,00 99 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 507,00 4 373 507,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 587,00 -64 587,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 454 391,00 145 471,00 145 471,00 16 358,00 129 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 920,00 4 308 920,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 27 036,00 27 036,00 27 036,00 0,00 27 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/186/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 1



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 036,00 57 036,00 57 036,00 0,00 57 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 080,00 -56 080,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 903 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903 920,00 3 903 920,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 413 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 507,00 413 507,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 507,00 -8 507,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 300,00 -196 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 300,00 -196 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 5 455 760,00 202 372,00 202 372,00 0,00 202 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 253 388,00 5 253 388,00 1 237 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 842,00 351 842,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 807 602,00 202 372,00 202 372,00 0,00 202 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605 230,00 5 605 230,00 1 237 830,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 5 444 255,00 190 867,00 190 867,00 0,00 190 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 253 388,00 5 253 388,00 1 237 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 842,00 351 842,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 796 097,00 190 867,00 190 867,00 0,00 190 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605 230,00 5 605 230,00 1 237 830,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 015 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 015 558,00 4 015 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 842,00 351 842,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 367 400,00 4 367 400,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 577 955,00 1 547 955,00 1 481 475,00 1 258 873,00 222 602,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 118,00 9 118,00 9 118,00 0,00 9 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 586 973,00 1 556 973,00 1 490 493,00 1 258 873,00 231 620,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 82 705,00 82 705,00 19 739,00 3 132,00 16 607,00 0,00 62 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 705,00 82 705,00 19 739,00 3 132,00 16 607,00 0,00 62 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 597,00 4 597,00 4 597,00 0,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 497,00 4 497,00 4 497,00 0,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 11 602,00 11 602,00 11 602,00 0,00 11 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 2



zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 702,00 11 702,00 11 702,00 0,00 11 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 377 081,00 1 377 081,00 1 373 567,00 1 226 810,00 146 757,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 018,00 9 018,00 9 018,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 099,00 1 386 099,00 1 382 585,00 1 226 810,00 155 775,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 28 468,00 28 468,00 28 468,00 0,00 28 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 468,00 36 468,00 36 468,00 0,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 338,00 6 338,00 6 338,00 0,00 6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 356,00 7 356,00 7 356,00 0,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 238 360,00 238 360,00 226 047,00 177 026,00 49 021,00 0,00 12 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 550,00 24 550,00 24 550,00 22 869,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 910,00 262 910,00 250 597,00 199 895,00 50 702,00 0,00 12 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 219 439,00 219 439,00 207 126,00 173 439,00 33 687,00 0,00 12 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 550,00 24 550,00 24 550,00 22 869,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 989,00 243 989,00 231 676,00 196 308,00 35 368,00 0,00 12 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 131 611,00 131 611,00 131 611,00 131 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 923,00 20 923,00 20 923,00 20 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 534,00 152 534,00 152 534,00 152 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 26 128,00 26 128,00 26 128,00 26 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 968,00 27 968,00 27 968,00 27 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 2 771,00 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 877,00 2 877,00 2 877,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 681,00 11 681,00 11 681,00 0,00 11 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 052 197,00 3 777 197,00 3 549 836,00 2 992 547,00 557 289,00 9 966,00 131 951,00 85 444,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 400,00 -247 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 119,00 255 119,00 237 669,00 231 351,00 6 318,00 1 829,00 15 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 059 916,00 4 032 316,00 3 787 505,00 3 223 898,00 563 607,00 11 795,00 147 572,00 85 444,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3 040 885,00 2 765 885,00 2 663 642,00 2 382 359,00 281 283,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 400,00 -247 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 864,00 217 864,00 208 001,00 202 274,00 5 727,00 0,00 9 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 3



po zmianach 3 011 349,00 2 983 749,00 2 871 643,00 2 584 633,00 287 010,00 0,00 112 106,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 102 243,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 863,00 9 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 106,00 112 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 1 860 241,00 1 860 241,00 1 860 241,00 1 860 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 189,00 142 189,00 142 189,00 142 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 002 430,00 2 002 430,00 2 002 430,00 2 002 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 323 907,00 323 907,00 323 907,00 323 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 007,00 374 007,00 374 007,00 374 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 31 660,00 31 660,00 31 660,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 985,00 9 985,00 9 985,00 9 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 645,00 41 645,00 41 645,00 41 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 128 080,00 128 080,00 128 080,00 0,00 128 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 807,00 131 807,00 131 807,00 0,00 131 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 711,00 20 711,00 20 711,00 0,00 20 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 211,00 21 211,00 21 211,00 0,00 21 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 535,00 39 535,00 39 535,00 0,00 39 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 535,00 40 535,00 40 535,00 0,00 40 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 400,00 -247 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 348 496,00 348 496,00 320 357,00 233 662,00 86 695,00 9 966,00 18 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 664,00 36 664,00 29 077,00 29 077,00 0,00 1 829,00 5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 160,00 385 160,00 349 434,00 262 739,00 86 695,00 11 795,00 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych 
jednostek samorządu 

przed zmianą 9 966,00 9 966,00 0,00 0,00 0,00 9 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 829,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 4



terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków powiatowo-

po zmianach 11 795,00 11 795,00 0,00 0,00 0,00 11 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 18 173,00 18 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 758,00 5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 931,00 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 182 504,00 182 504,00 182 504,00 182 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 093,00 24 093,00 24 093,00 24 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 597,00 206 597,00 206 597,00 206 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 35 415,00 35 415,00 35 415,00 35 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 984,00 4 984,00 4 984,00 4 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 399,00 40 399,00 40 399,00 40 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 287 378,00 287 378,00 287 178,00 171 628,00 115 550,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 969,00 287 969,00 287 769,00 171 628,00 116 141,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 578,00 6 578,00 6 578,00 0,00 6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 169,00 7 169,00 7 169,00 0,00 7 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 108 409,00 58 409,00 58 409,00 12 757,00 45 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 464,00 26 464,00 26 464,00 26 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 873,00 84 873,00 84 873,00 39 221,00 45 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 464,00 26 464,00 26 464,00 26 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 464,00 36 464,00 36 464,00 26 464,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 464,00 26 464,00 26 464,00 26 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 464,00 26 464,00 26 464,00 26 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 851 329,00 851 329,00 446 838,00 389 942,00 56 896,00 0,00 404 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 329,00 851 329,00 446 838,00 389 442,00 57 396,00 0,00 404 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 185,00 104 185,00 104 185,00 88 384,00 15 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 5



85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 185,00 104 185,00 104 185,00 87 884,00 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 13 156,00 13 156,00 13 156,00 13 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 656,00 12 656,00 12 656,00 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7 363,00 7 363,00 7 363,00 0,00 7 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 863,00 7 863,00 7 863,00 0,00 7 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 892 716,00 580 416,00 580 416,00 31 154,00 549 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 300,00 1 312 300,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 886,00 133 886,00 133 886,00 0,00 133 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 046 602,00 714 302,00 714 302,00 31 154,00 683 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 300,00 1 332 300,00 1 250 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 383 850,00 383 850,00 383 850,00 0,00 383 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 850,00 483 850,00 483 850,00 0,00 483 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 383 850,00 383 850,00 383 850,00 0,00 383 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 850,00 483 850,00 483 850,00 0,00 483 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 121 984,00 71 984,00 71 984,00 0,00 71 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 242,00 13 242,00 13 242,00 0,00 13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 226,00 85 226,00 85 226,00 0,00 85 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 861,00 8 861,00 8 861,00 0,00 8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 887,00 8 887,00 8 887,00 0,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 601,00 4 601,00 4 601,00 0,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 817,00 5 817,00 5 817,00 0,00 5 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 58 522,00 58 522,00 58 522,00 0,00 58 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 522,00 70 522,00 70 522,00 0,00 70 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 323 853,00 61 553,00 61 553,00 0,00 61 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 300,00 1 262 300,00 1 250 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 6



90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 353,00 79 053,00 79 053,00 0,00 79 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 300,00 1 262 300,00 1 250 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 49 276,00 49 276,00 49 276,00 0,00 49 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 776,00 66 776,00 66 776,00 0,00 66 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 52 832,00 52 832,00 52 832,00 25 374,00 27 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 976,00 52 976,00 52 976,00 25 374,00 27 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 16 838,00 16 838,00 16 838,00 0,00 16 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 868,00 16 868,00 16 868,00 0,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 455,00 5 455,00 5 455,00 0,00 5 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 197,00 10 197,00 10 197,00 5 780,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 197,00 13 197,00 13 197,00 5 780,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 175,00 3 175,00 3 175,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 175,00 6 175,00 6 175,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 462 750,00 432 750,00 0,00 0,00 0,00 432 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 750,00 447 750,00 0,00 0,00 0,00 447 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 337 750,00 337 750,00 0,00 0,00 0,00 337 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 750,00 347 750,00 0,00 0,00 0,00 347 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 337 750,00 337 750,00 0,00 0,00 0,00 337 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 750,00 347 750,00 0,00 0,00 0,00 347 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 7



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 202 530,00 8 153 348,00 6 805 655,00 4 886 642,00 1 919 013,00 442 716,00 717 202,00 85 444,00 0,00 102 331,00 14 049 182,00 14 019 182,00 4 192 817,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -566 487,00 -600,00 -600,00 -500,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 887,00 -565 887,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 866 479,00 494 637,00 462 187,00 280 684,00 181 503,00 16 829,00 15 621,00 0,00 0,00 0,00 371 842,00 371 842,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 502 522,00 8 647 385,00 7 267 242,00 5 166 826,00 2 100 416,00 459 545,00 732 823,00 85 444,00 0,00 102 331,00 13 855 137,00 13 825 137,00 4 192 817,00 30 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 238 639,00 4 238 639,00 207 471,00 126 657,00 80 814,00 0,00 4 031 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 238 639,00 4 238 639,00 207 471,00 126 657,00 80 814,00 0,00 4 031 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 8



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2021

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

0 Gmina Jasionówka

2 010 01010 6050 Dokumentacja projektowa PFU - SUW w Krasnem Folwarcznem 0 0 0 Gmina Jasionówka

3 900 90015 6057/6059 "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" 0 0 Gmina Jasionówka

4 700 70005 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" 0 0 Gmina Jasionówka

5 700 70005 6057/6050 "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" 0 Gmina Jasionówka

6 700 70005 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

8 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka 0 0 0 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska 0 0 0 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6050 Zakup działek na poszerzenie drogi w Jasionóweczce - dz. Nr 28/9 i 36/4 0 0 0 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

12 600 60014 6050  Przebudowa dróg powiatowych - dokumentacja projektowa Kalinówka Królewska, Koziniec 0 0 0 Gmina Jasionówka

13 900 90015 6050  Klaster energii  - dokumentacja projektowa 0 0 Gmina Jasionówka

14 600 60016 6060 Zakup koparko - ładowarki 0 0 0 Gmina Jasionówka

15 900 90003 6060 Zakup przyczepy 0 0 0 Gmina Jasionówka

16 921 92195 6060 "45 lat Młodzieżowej Orkiestry Dętej - Koncert sentymentalny" - zakup instrumentów 0 0 Gmina Jasionówka

17 801 80101 6060 Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby ZSP w Jasionówce 0 0 0 Gmina Jasionówka

18 900 90003 6060 Zakup pługa do odśnieżania 0 0 0 Gmina Jasionówka

19 600 60016 6060 Zakup piaskarki 0 0 0 Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

6057/6059/6
050 2 581 074 2 504 987 93 580 800 000 1 611 407

12 400 12 400 12 400

1 250 000 1 250 000 300 000 950 000

6057/6059/6
050 2 139 335 1 534 000 1 170 700 363 300

559 230 559 230 14 400 544 830

„Gminne centrum pomocy” - przebudowa nieużytkowanego budynku w m. Krasne Folwarczne z 
przeznaczeniem na centrum pomocy. 3 500 000 3 500 000 3 500 000

„Przebudowa drogi gminnej Nr 103423B” - przebudowa w/w drogi na odcinku od granicy gminy 
do wsi Kamionka o długości ok. 3700m i szerokości 5,5m. 3 750 000 3 750 000 3 750 000

3 700 3 700 3 700

3 920 3 920 3 920

12 000 12 000 12 000

 Przebudowa dróg gminnych (drogi gminnej w Krasnem Folwarcznym do wsi Łękobudy, drogi 
gminnej Kamionka - Romejki, drogi gminnej Kamionka - Krzywa, drogi gminnej Kąty - 
Jasionóweczka) - dokumentacja projektowa 150 000 150 000 150 000

110 000 110 000 110 000

12 300 12 300 12 300

385 000 385 000 385 000

50 000 50 000 50 000

30 000 30 000 15 000 15 000

27 600 27 600 27 600

20 000 20 000 20 000

20 000 20 000 20 000

14 616 559 13 935 137 105 980 2 294 620 8 065 000 3 469 537

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/186/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2021 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1 0

2 Biblioteka 2 0

3 Powiat Moniecki 0

Ogółem Ogółem 0

347 750

100 000

660 000

660 000 447 750

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/186/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

L.p. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 3 241 679

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje 
komunalne)

§ 931 2500 000

2 Kredyty

3 Pożyczki § 952

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

5 Inne źródła (wolne środki) § 950 741 679

Rozchody ogółem 320 080

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 320 080

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/186/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zmniejszenie na kwotę 85 469 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone min.: 
- pismem Nr PS-VI.960.13.2021.UK przeznaczono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
organizację transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizację telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach oraz stanowiska gminnego 
koordynatora do spraw szczepień w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 § 097 - kwota 26 464 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu wpływów z usług 
- zwiększono dochody z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu Pracy 
w Mońkach  
- zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn  
- zwiększono dochody z tytułu wpływów z opłaty skarbowej 
- zwiększono dochody z tytułu zwrotu kosztu uczęszczania dzieci przedszkolnych z terenu innej gminy do 
przedszkola w naszej gminie  
- zwiększono dochody z tytułu wpływów z różnych dochodów w szkole. 
 
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 299 992 zł, przesunięcia na kwotę 566 487 zł 
zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości: 
- zwiększono wydatki na drogi publiczne gminne w planie dotyczącym zakupu materiałów i wyposażenia, 
- zwiększono wydatki na ochotnicze straże pożarne w przeważającej wysokości na wynagrodzenia i ich 
pochodne 
- zwiększono wydatki w oświacie w przeważającej wysokości na wynagrodzenia i ich pochodne, 
- zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym przedszkoli -  z tytułu zwrotu kosztu uczęszczania dzieci 
przedszkolnych z terenu naszej gminy do przedszkola w innej gminie  
- zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym gospodarki odpadami komunalnymi z tytułu niedoboru 
w planie na opłacenie usług związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od 
mieszkańców naszej gminy, 
- zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym oczyszczania miast i wsi z tytułu niedoboru w planie na 
opłacenie usług związanych z wyłapywaniem i utrzymaniem bezdomnych psów  
- zwiększono plan wydatków na oświetlenie placów i dróg. 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
- zmniejszono plan wydatków z tytułu inwestycji "Dokumentacja projektowa PFU - SUW w Krasnem 
Folwarcznym" o kwotę 7 600 zł. 
- zwiększono plan wydatków inwestycji "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" 
o kwotę 500 000 zł  (zwiększono dochody ze źródła obligacji o 741 000 zł). 
- zmieniono źródło finansowania inwestycji "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" na 
dochody ze źródła obligacji 50 000 zł. 
- zmieniono źródło finansowania inwestycji "45 lat Młodzieżowej Orkiestry Dętej - Koncert sentymentalny" - 
zakup instrumentów" na dochody ze źródła obligacji 15 000 zł. 
- zmieniono źródło finansowania inwestycji "Zakup działek na poszerzenie drogi w Jasionóweczce - dz. 
Nr 28/9 i 36/4"  na dochody ze źródła obligacji 12 000 zł 
- zmieniono źródło finansowania inwestycji "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka"  na dochody ze 
źródła obligacji 2 000 zł 
- zmniejszono plan wydatków inwestycji "Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka" 
o kwotę 196 300 zł (w tym zmniejszono dochody z tytułu planowanej dotacji celowej ze środków 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/186/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 1



Województwa Podlaskiego 75 000 zł oraz dochody ze źródła obligacji 75 000 zł), zmieniono źródło 
finansowania inwestycji na dochody ze źródła obligacji 3 700 zł 
- zmniejszono plan wydatków inwestycji "Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska" o kwotę 56 080 zł 
(w tym zmniejszono dochody ze źródła obligacji 56 080 zł),   
- zmieniono źródło finansowania inwestycji "Przebudowa dróg powiatowych - dokumentacja projektowa 
Kalinówka Królewska, Koziniec"  na dochody ze źródła obligacji 50 000 zł. 
- zdjęto z planu realizację inwestycji "Budynek Gminnego Ośrodka Zdrowia - dokumentacja projektowa”- 
zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 50 000 zł (w tym zmniejszono dochody ze źródła obligacji 
50 000 zł). 
- zmniejszono plan wydatków inwestycji "Zakup koparko - ładowarki" o kwotę 28 507 zł (w tym zmniejszono 
dochody ze źródła obligacji 28 507 zł). 
- zdjęto z planu realizację inwestycji "Modernizacja budynku Urzędu Gminy”- zmniejszono wydatki 
inwestycyjne o kwotę 148 158 zł (w tym zmniejszono dochody z tytułu planowanej dotacji celowej ze środków 
PFRON 75 000 zł oraz dochody ze źródła obligacji 73 158 zł). 
- zmniejszono plan wydatków inwestycji "Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby ZSP w Jasionówce" o kwotę 
77 400 zł (w tym zmniejszono dochody ze źródła obligacji 30 000 zł),  zmieniono źródło finansowania 
inwestycji na dochody ze źródła obligacji 27 600 zł. 
- zdjęto z planu realizację inwestycji "Monitoring ZSP w Jasionówce" o kwotę 170 000 zł (w tym zmniejszono 
dochody ze źródła obligacji 30 000 zł). 
- zwiększono plan wydatków z tytułu zakupu inwestycyjnego "Zakup pługa do odśnieżania" w kwocie 
20 000 zł  
- zwiększono plan wydatków z tytułu zakupu inwestycyjnego "Zakup piaskarki" w kwocie 20 000 zł. 
 
4. Zmiany w planie dotacji  
 
- zwiększono dotację dla GOKSiT o 10 000 zł,  zwiększono dotację dla Biblioteki o 5 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091AD55-A479-4374-B508-C238BCD1E623. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 10 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 10 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




